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Dywan

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dywan przeznaczony do zastosowania 

w pomieszczeniach mieszkalnych i biurowych.

Istotą wzoru przemysłowego jest fantazyjny motyw prostokątów oraz kwiatów i liści.

Dywan ma kształt prostokąta posiadającego jednolite obramowanie. Dalej do 

wewnątrz widoczna jest podwójna cienka ramka z drobnymi liśćmi połączonymi między 

sobą cienką linią. Za ramkami znajduje się grubsza rama z motywem kwiatu oplecionego 

cienka linią tworząca łodygę, na której widoczne są drobne kropki. Ostatnie ramki 

położone do wewnątrz są powtórzeniem tych położonych przy brzegu. Pozostałe 

wnętrze dywanu jest ciemniejsze i jednolite, a w każdym z jego rogów widoczne są 

powtarzające się elementy złożone z fantazyjnych kwiatów oraz liści. Centralna część 

dywanu składa się z okręgu wypełnionego kwiatami i otoczonego dużymi liśćmi, co w 

całości tworzy większy kwiat. Kwiat ten posiada obramowanie oraz dwa liście zwrócone 

do węższych boków dywanu. Całość wypełniona jest drobnymi kwiatuszkami oraz 

łączącymi je łodygami, które tworzą fantazyjne zawijasy.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia dywan w rzucie pionowym.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego.

Dywan znamienny tym, że ma kształt prostokąta posiadającego jednolite 

obramowanie. Dalej do wewnątrz widoczna jest podwójna cienka ramka z drobnymi 

liśćmi połączonymi między sobą cienką linią. Za ramkami znajduje się grubsza rama z 

motywem kwiatu oplecionego cienka linią tworząca łodygę, na której widoczne są 

drobne kropki. Ostatnie ramki położone do wewnątrz są powtórzeniem tych położonych 

przy brzegu. Pozostałe wnętrze dywanu jest ciemniejsze i jednolite, a w każdym z jego 

rogów widoczne są powtarzające się elementy złożone z fantazyjnych kwiatów oraz liści. 

Centralna część dywanu składa się z okręgu wypełnionego kwiatami i otoczonego 

dużymi liśćmi, co w całości tworzy większy kwiat. Kwiat ten posiada obramowanie oraz 

dwa liście zwrócone do węższych boków dywanu. Całość wypełniona jest drobnymi 

kwiatuszkami oraz łączącymi je łodygami, które tworzą fantazyjne zawijasy.



Fig. 1
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